INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

que determine ao setor competente a repintura das faixas de

sinalização da Avenida Estados Unidos, Parque das Nações.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando que determine ao setor competente a repintura das faixas de sinalização da

Avenida Estados Unidos, Parque das Nações.

JUSTIFICAMOS a presente propositura tendo em vista que as sinalizações sofreram desgaste

provocado pela ação do tempo, estando praticamente imperceptíveis, gerando assim, risco

de acidentes e atropelamentos.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 25 de junho de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Sb

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003300360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T17:25:24-0300